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MODALITA DI PARTECIPAZIONE

SEGRETERIA
ORGANIZZATIVA

Elica Amica
C.so Trento, 4
12045 Fossano (CN)
Tel. 0172/698512
minori.fos@monviso.it

ANIMAZIONE
per tutta la durata del Convegno
sara a disposizione uno spazio
ludico e di animazione per i bambini

Cconsorzio
MONVISO
SOLIDALE

COME RAGGIUNGERCI

autostrada A6 (TO-SV) uscita Marene,
proseguire direzione Savigliano

COME ISCRIVERS

- inviando la scheda

discrizione al seguente recapito:
Elica Amica C.so Trento, 4
12045 Fossano (CN)

- FAX al n. 0172 698420
- inviando richiesta di

partecipazione ed i propri dati agli
Indirizzi e-mail:
minori.fos@monviso.it
elica.amica@monviso.it

SPAZIO ESPOSITIVO

nel corso del convegno sara a
disposizione delle associazioni uno
spazio in cui esporre il proprio
materiale informativo:
audio, video, depliant,
locandine, libri...
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8.30
9.15

10.00

11.00
11.30

12.30
13.30

14.00

16.00

17.00

PROGRAMMA

Centro Congressi “La porta delle Langhe* Marene (CN)
Sabato 3 maggio 2008

REGISTRAZIONE DEI PARTECIPANTI
SALUTO DELLE AUTORITA

ACCOGLIENZA, AFFIDO E CURA: UN RITORNO ALLE ORIGINI
o Laccoglienza al cinema: natura o cultura?

Dott.ssa Chiara Saccheggiani, laureata in lettere ad indirizzo cinematografico
o Accogliere I'altro € reciprocita che da senso alla vita

Prof. Guido Lazzarini, docente di Sociologia Universita di Torino

COFFEE BREAK

o Accoglienza e affiliazione: dal modello animale alla cultura umana
Dott.ssa Paola Venuti, docente di Psicologia Dinamica Universita di Trento

o Laccoglienza nella Bibbia
Dott. Carlo Miglietta, medico chirurgo e biblista

PRANZO A BUFFET

RIPRESA LAVORI
Voci fuori campo

LAFFIDO TRA LA REALTA DEL PRESENTE E LE PROSPETTIVE PER IL FUTURO
Tavola Rotonda

Contributi di:

ANFAA.

Associazione Papa Giovanni XXII

Gruppi Volontari per [I'Affidamento e ['Adozione

Associazione QOdissea 33

Gruppo Elica Amica

I Iy N B

Moderatore:
Dott. Alberto Chiara, giomalista settimanale “Famiglia Cristiana”

CONCLUSIONI  E RESTITUZIONE
Dott.ssa Adriana Ciampa, Ministero della Solidarieta Sociale.

Politiche per I'nfanzia e I'Adolescenza )
Accoglienza:

CHIUSURA LAVOR] .
il nostro tempo con te



